PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Q S

INDICAÇÃO Nº 4422/2025

Assunto: Providências junto à Secretaria de Mobilidade Urbana para manutenção e substituição do

cabeamento elétrico da quadra de society localizada na Rua Luiz Gonzaga Rosa da Silva, nº

727.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana para

manutenção e substituição do cabeamento elétrico da quadra de society localizada na

Rua Luiz Gonzaga Rosa da Silva, nº 727.

Informamos que o local teve o cabeamento furtado, o que compromete o

uso do espaço pela comunidade e afeta diretamente as atividades esportivas e de lazer

dos moradores da região.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões,15 de outubro de 2025.

DANIEL MARIANO
Vereador - PL / Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P